
I I '\ t1f111'' J r;r~·:nii:O J i{(l fl'J ltlrhVt~ nef \.i fl'(u I ífiOČ 

hvlu ror.h.1rinll'o na ér l8sedanl 

1/ .. . 

ťiJ..i./'1, mesla Bystřlce pod Hos[yncm 
rJ /{č. i.t čOO) kllnancrn d11ť . .. .. .. . .. 

lamer pravn tho úkonu byl na útedni desce Mť.stskeho 

madu '.' Byslrlci Q....OO Hostynť'm 

O pr~vním úkonu zachyceném na této listině bylo 
1 

J 
rozh~~~uto na ... ~.!: ... zasedání ?ol· 1/ 94 

(---:: ~d ...... ... města Bys tři~!:. pod Hostynem 

d -íJ - ~ zoor - d ~ T1oor zv~rPJnrn ne . a s na l ne 

k . , An f' 7CO J __.---. Í 

lerly 1w 1 ' "o ř• ',. ťn on rl'lh11 . 
1d7 

.. . . ri'l,·.l. 

Smlouva o výpůjčce nemovitosti 
č. 34/05/Práv/01-D 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku, 
dle ustanovení§ 659 a násl. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

mezi těmito smluvními stranami: 

Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 287 113, Masarykovo nám. 137; bankovní spojení 
Komerční.banka, a. s., číslo účtu: 27- 14776702 17/0100, zastoupené starostou města panem 
Mgr. Zdeňkem Pánkem, 
dále jako půjčitel 

a 

Střední průmyslová škola nábytkářská, Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, 
příspěvková organizace, se sídlem Holešovská 394, 768 61 Bystřice p. H., IČO: 47935952, 
zastoupená ředitelem Ing. Alešem Zapletalem, 
dále jako vypůjčitel. 

I. 
Půjčitel je vlastníkem nemovitostí, a to pozemků parc. č. 450/6, parc. č. st. 2066, 

parc. č. 450110, parc. č. PK 2898 a parc. č. PK 2861/2, zapsaných na LV 10001 u 
katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Holešov, pro obec a katastrální 
území Bystřice pod Hostýnem. 

II. 
Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání pozemek parc. 

č. 450/6 o výměře 1506 m2
, pozemek parc. č. st. 2066 o výměře 25m2

, část pozemku parc. č . 
450/10 o výměře cca 1300 m2 a části pozemků parc. č. PK 2898 a parc. č. PK 2861/2 o 
celkové výměře cca 1500 m2 k. ú. Bystřice pod Hostýnem. P~loha pozemků a jejich částí, 
které jsou předmětem výpůjčky, je vymezena na snímcích, které jsou přílohou této smlouvy. 

III. 
Výpůjčka 'se sjednává od 20. 5. 2005 na dobu neurčitou. Výpůjčka zaniká dohodou 

stran nebo výpovědí. 
Výpověď lze druhé straně dát i bez udání důvodu. Výpověď musí být doručena 

písemně druhé smluvní straně, jinak je neplatná. Výpovědní doba je jednoměsíční a její 
počátek plyne od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena. 



IV. 
Vypůjčitel se seznámil se stavem předmětu výpůjčky a v tomto stavu jej přebírá. 
Vypůjčitel se zavazuje udržovat na předmětu výpůjčky čistotu. 
Vypůjčitel se zavazuje uhradit půjčiteli veškeré škody, které mu vzniknou užíváním 

předmětu výpůjčky vypůjčitelem . 

Vypůjčitel je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním předmětu 

výpůjčky. 

Vypůjčitel je povinen oznámit bez zbytečného odkladu půjčiteli veškeré změny, které 

nastaly na předmětu výpůjčky, a to jak zapříčiněním vypůjčitele tak i bez jeho vlivu a vůle. 

Vypůjčitel je kdykoliv povinen umožnit pověřeným pracovníkům půjčitele přístup na 

předmět výpůjčky. 

Pro prováděPJ jakýchkoliv úprav trvalého charakteru na pozemcích, které jsou 

předmětem výpůjčky, stejně jako k oplocení těchto pozemků, je vypůjčitel povinen vyžádat si 

předchozí, výslovný a písemný souhlas půjčitele. 

v. 
V otázkách touto smlouvou přímo neupravených se smluvní vztah řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré dodatky a další ujednání k této smlouvě musí 

mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 
Tato smlouva je sepsána ve 3 stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží dvě a vypůjčitel 

jedno. 

VI. 
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy souhlasí, smlouvu před jejím 

podpisem přečetly, smlouva obsahuje jejich skutečnou vůli a údaje v ní uvedené jsou 

pravdivé a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují. 

V Bystřici pod Hostýnem dne 16. 5. 2005 

( ; 

půjčíte/ 

2 

. ................... v ....... .. 
vypůjčitel 

STlEON( PRO MYSlOVÁ ~KOlA HÁBYTKÁlsKÁ 
STlEOM( OOBORH~ U{IUST~ A OOBORM~ U{IU~T~ 

HOtl~OVSKÁ 394 
BYSTŘICE POD HOSrlHEM 



__ ..J_L......-_ --

\ 
\ 

\ 
I, 

\ 
I I 
I 

I 
CD \ 

~ I 
~ I 
A" 

I 
I 
I 
I 
I 
', 

\ 
\ 

o I 
\ 
I 
I 
I 
I 

\ 
\ 
\ 



\ \ 

., \ 

Í:l \ \ 
c--1 \ \ 

C\i 

( 

\ 
\ ./ 

\ 

I 

\ 

_I 

H \ ' 

\ 

' 

\ 

' I 


